
 

e-mail: us.lodz.srodmiescie@mf.gov.pl 

Urząd Skarbowy Łódź-Śródmieście, ul. Dowborczyków 9/11, 90-019 Łódź 

NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO 
ŁÓDŹ-ŚRÓDMIEŚCIE 

 

Łódź, 3 lutego 2026 roku 

1013-SEE.715.8.2026.2 

UNP : 1013-26-014714 

OBWIESZCZENIE O I LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo, 

informuję o sprzedaży w drodze pierwszej licytacji publicznej ruchomości, co do której 

Sąd orzekł przepadek na rzecz Skarbu Państwa. 

Termin   9 lutego 2026 r., godz. 12:00 

Miejsce  Urząd Skarbowy Łódź-Śródmieście, ul. Dowborczyków 9/11,  90-019 

Łódź, budynek B, pokój 2. 

Sprzedawane ruchomości 

L.p. Określenie 

ruchomości 

Wartość 

szacunkowa 

Cena 

wywołania 

Uwagi 

1 
Pojazd marki 
Mitsubishi 
Outlander 
4WD nr rej. 
EZG14045, 
samochód 
osobowy, poj. 
silnika 1997 
cm³, rok prod. 
2003, VIN: 
JMBXNCU2W3
U002193 

10 000 zł 7 500 zł Nadwozie i podwozie pojazdu 
z nielicznymi śladami korozji. 
Tapicerka skórzana 
z niewielkimi śladami 
użytkowania. Pojazd sprawny, 
z instalacją LPG. Stan licznika 
pojazdu – 270 000 km. Pojazd 
nie posiada aktualnego badania 
technicznego (ważne do 30-09-
2025r.) 

 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomość można oglądać 9 lutego 2026 roku od godz. 10:30 do godz. 12:00  na terenie  

Parkingu Urzędu Skarbowego Łódź-Śródmieście, ul. Dowborczyków 9/11,  90-019 Łódź.  

Pozostałe informacje 

Wadium nie jest wymagane. 

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 



 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej 

cenę wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe 

z przybicia i nie może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do 

zapłaty część wylicytowanej kwoty należy wpłacić niezwłocznie na rachunek bankowy 

organu egzekucyjnego nr 05 1010 1371 0000 6813 9120 0001, nie później niż w dniu 

następującym po dniu licytacji. 

 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale  Egzekucji Administracyjnej: 
 

telefonicznie – pod numerem telefonu:  

669 806 350, 42 25 30 764. 

 

elektronicznie – napisz na adres: 

us.lodz.srodmiescie@mf.gov.pl 
oraz na stronie: https://www.gov.pl/web/ias-lodz/obwieszczenia-o-licytacjach, 
w zakładce - obwieszczenia o licytacjach. 

 

Przepisy prawa: 

Art. 105 – art. 105a, art. 105c - 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2025 r. poz. 132) w związku z § 7  ust. 1 i 2 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie rozciągnięcia 

stosowania przepisów ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 

2020 r. poz. 1805). 
 

               Naczelnik Urzędu Skarbowego 
                                                           Łódź-Śródmieście 
                                                             Monika Marynowicz 
                                            /pismo zostało utrwalone w postaci elektronicznej  

      i podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

 
Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu (art. 25 ust. 2 
Rozporządzenia    Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r. w sprawie identyfikacji 
elektronicznej i usług zaufania w odniesieniu do transakcji elektronicznych na rynku wewnętrznym oraz 
uchylające dyrektywę 1999/93/WE).     
 


		2026-02-03T13:43:05+0100




